МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 г.ПУШКИНО»

Приказ

            «24» сентября 2007г.                                                     № 129

«Об утверждении Положения

и организации деятельности Управляющего совета ОУ»

         На основании п.5.2 ст. 5 п. Устава Общеобразовательного учреждения
П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение об Управляющем совете (далее – Совет) прилагается.
2. Заместителю директора по УВР Крыловой Л.А. провести с работниками общеобразовательного учреждения инструктивно-методический семинар по разъяснению целей и задач Совета в срок до 15.10.2007г.
3. Провести совместное заседание органов самоуправления общеобразовательного учреждения (родительского комитета, педагогического совета и др.) по организации совместной деятельности органов общественного самоуправления в срок до 15.10.2007г.
4. Опубликовать Положение о Совете на Web – сайте  и оформить стенд.
5. Классным руководителям провести тематическое родительское собрание.
6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ Г.А.Мельникова